
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 129/07
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 25 października 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (jed. tekst z 2004r. DZ.U.Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

rzeznaczam o sprze aży meruc omosc stanowIącą w asnosc gmin)' oryn:
Lp. Termin do

złożenia wniosku
przez osoby,

którym

Przeznaczenie przysługuje
Nr Księgi Nr Pow. Położenie Opis nieruchomości Cena Informacja pierwszeństwo
Wieczy- nieruchomości

wm2
[ obręb] nieruchomości i sposób jej nieruchomości o w nabyciu

stej zagospodarowania przeznaczeniu nieruchomości na
podstawie art.34

ust.l pkt. 1 i 2
ustawy o

gospodarce
nieruchomościami

1. 41559 363/2 451m- Mirowo Działka zabudowana Miejscowy plan 26.530,llzl Sprzedaż na Do 07.12.2007r.
budynkiem handlowo- zagospodarowania własność
usługowym ( były przestrzennego nie
sklep) o pow. obowiązuje. Obiekt
o pow. użytkowej może być
70,63 nl, wykorzystywany na cele
pomieszczeniem usługowe, handlowe lub
pomocniczym mieszkaniowe
( kotłownią) o pow. gospodarczą po
10,28m 2. wcześniejszym
Nieruchomość dokonaniu zmiany
uzbrojona w sieć sposobu użytkowania
wodociągową, energię budynku.
elektryczną, zbiornik
bezodpływowy.
Dostęp do działki
dobry z drogi
asfaltowej
(powiatowej)



2. 41558 443 5400 Obręb 2 miasta Działka nie Dla nieruchomości 151.051,11 Sprzedaż na Do 07.12.2007r.

Moryń, zabudowana, posiada ustalono warunki plus własność
ul. Wodna dostęp do drogi zabudowy decyzją obowiązujący

publicznej. Zgodnie Nr 7331-29/07 z dnia podatek Vat
z decyzją o warunkach 20 września 2007r.
zabudowy
przeznaczona jest do
budowy budynków
mieszkalnych
z lokalami
usługowymi
nieuciążliwymi wraz
z niezbędną
infrastrukturą.
Przez działkę
przebiega sieć
wodociągowa, którą
nabywca będzie
zobowiązany
przełożyć przed
przystąpieniem do
zabudowy działki.
Wzdłuż części
frontowej działki
przebiega
napowietrzna linia
energetyczna
średniego napięcia.
Istnieje możliwość
podłączenia się do
mediów biegnących
w ul. Odrzańskiej.

§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim
w Moryniu, przy budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

BU J""A T c;: T JJz-mgr2~


